编号：

西南石油大学

课外开放实验校级重点项目申请书

项目名称：_______________________

项目类型：_______________________

项目成员：_______________________

专业年级：_______________________

指导教师：_______________________

推荐单位：_______________________

西南石油大学设备与实验室管理处制

年   月   日

填 写 说 明

1、请认真阅读《西南石油大学大学生课外开放实验管理办法》（西南石大设［2012］6号）及有关申报通知要求，按规定填写；

2、所填各项内容要求科学严谨、实事求是、表述清楚、简明扼要、层次分明，尽量列出小标题并加黑；
3、正文部分用宋体或仿宋小4号字填写；

4、项目类型是指：科研、科技活动、自选课题、计算机应用、人文素质之一；
5、推荐意见须由实验项目所属二级单位填写，并就“申请书真实性”、“学术水平”、“项目可行性”及“支撑条件”等签署具体意见。
6、本申请书统一用A4普通复印纸套印成册，一式二份交设备与实验室管理处，随附电子版文档。

结题验收需提交的材料：
1.课外开放实验校级重点项目结题报告（书面一式二份和电子版）；
2.项目实验报告（书面一式二份和电子版）；

3.实验过程三幅照片源文件（大于1M，至少一张有学生在内）原文件，软件源程序及运行环境软件；
4.源于开放实验的标志性成果原件及影印件电子文档，或证明材料。
一、项目基本信息

	项目名称：

	项目类型：

	项目成员
	姓名
	性别
	专业年级
	学号
	联系电话
	QQ号
	本人签名

	项目成员简介
	项目负责学生简介

	其他成员简介，在项目中的分工及工作。

	指导教师
	姓名
	性别
	技术职称
	工作单位
	联系电话
	本人签名

	申请经费(元)

	其中：科研业务费
	实验材料费
	资料、印刷费
	出版费等

二、报告正文

(一)立项依据

1、国内外现状分析

2、本项目研究的目的、意义

（二）项目主要内容、目标和拟解决的关键问题

1、主要内容

2、目标

3、拟解决的关键问题

（三）项目创新点

1、创新点1
2、创新点2
（四）项目研究的技术方案
（五）、时间安排

1、总体时间安排

2、分阶段时间安排

（六）预期标志性成果（预期标志性成果要详细说明是以下哪种成果形式：授权专利、公开刊物发表论文、参加学科竞赛获省级三等奖及以上奖励、创新实验教学项目<该项目列入实验教学大纲>、用于教学的自研自制仪器或设备功能改进<该设备需承担实验教学任务>等。专利证书、发表的论文、个人获奖证书必须有学生署名。）

（七）经费及使用说明（经费使用需按照文件中“开放实验基金及管理”相关规定）
三、审核意见

	二级单位意见：

负责人（签章）          院（系）盖章          年   月   日

	专家组审查意见：

负责人（签章）                                   年   月   日

	设备与实验室管理处意见：

负责人（签章）          单位盖章                   年   月   日

PAGE
2